Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
____________________ (ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)_____________________

ПР ИКАЗ

г. Полевской

О внесении изменений в структуру ГБУ СО «ЦППМСП Ладо»

В соответствии с пунктом 63 Устава государственного бюджетного
учреждения Свердловской области «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи «Ладо», утвержденным приказом
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
от 11.08.2011 № 37-д с изменениями, внесенными приказами от 05.11.2015 N° 543-
д, от 11.01.2017 №6-д и от 26.07.2019 № 137-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в структуру ГБУ СО «ЦППМСП Ладо»,

утвержденную приказом директора от 18.07.2019 N° 131-ОД, включив: филиал
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо», как
обособленное структурное подразделение, расположенное по адресу: 620039, г.
Екатеринбург, ул. Машиностроителей, д.8.

2. Утвердить структуру ГБУ СО «ЦППМСП Ладо» (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

УТВЕРЖДЕНА
приказом директора
ГБУ СО ЦППМСП «Ладо»
от №  М  М /У  №
«Об утверждении структуры ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо»

Структура ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»